MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 352.2022.DEAC.0944424.2022.009690

Ao

Sr. Cleiton da Silva Alves

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Solicitação de análise - PE 4.058/2022-CPL/MP/PGJ - Contratação de empresa especializada

para prestação de serviço de engenharia para limpeza, manutenção preventiva e corretiva regular da

Subestação  de  1000KVA e  300KVA,  conforme  necessidades  contidas  neste  Termo  de  Referência,

respectivamente,  nas  Unidades Sede do Ministério  Público do Estado do Amazonas,  Procuradoria-

Geral  de  Justiça  do  Estado  do  Amazonas,  localizada  na  Av.  Coronel  Teixeira  N.º  7.995,  Nova

Esperança e Unidade Descentralizada, localizada na Av. André Araújo, 21 - Adrianópolis, Manaus -

AM, 69075-025 (Unidade Aleixo).

Senhor Chefe,

Com os cumprimentos de estilo, esta Divisão de Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC informa

que a Proposta de Preços da licitante classificada MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA - EIRELI,

CNPJ  n.º  29.118.694/0001-48,  atende  ao  objeto  especificado  no  Termo  de  Referência

Nº 2.2022.SCMP.0823480.2022.009690.

Respeitosamente,

Luciana de S. Carvalho

Agente Técnico - Eng. Civil

Divisão de Engenharia, Arquitetura e Cálculo - DEAC

Documento assinado eletronicamente por Luciana de Souza Carvalho, Agente Técnico -
Engenheiro Civil, em 01/12/2022, às 12:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

o código verificador 0944424 e o código CRC 49FEFE58.

2022.009690 v3

SEI/MPAM - 0944424 - Memorando https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 02/12/2022 09:00